

Szanowni Rodzice,

W roku szkolnym 2023/2024 w szkole funkcjonować będą dwa Programy ubezpieczenia NNW dla uczniów. Spośród otrzymanych ofert, Rada Rodziców wybrała dwie oferty – STU ERGO HESTIA S.A. oraz PZU SA. Każdy z rodziców może swobodnie wybrać ofertę dla swojego dziecka. Dodatkowo, STU ERGO HESTIA S.A. oraz PZU SA oferuje trzy różne warianty ubezpieczenia (w szkole łącznie funkcjonować będzie sześć wariantów).

Poniżej przedstawiamy tabelę zestawiającą najważniejsze różnice w zakresie ubezpieczenia obu Towarzystw (w stosunku do roku ubiegłego zakresu ubezpieczenia w Hestii pozostaje bez zmian)

	STU ERGO HESTIA S.A.	PZU SA
Definicja NW	Rozszerzenie definicji o następstwa zawału serca, udaru mózgu, ataku epilepsji, omdleń o nieustalonej przyczynie oraz sepsy	Rozszerzenie definicji o następstwa zawału serca, krwotoku śródczaszkowego, ataku epilepsji, omdlenia
Zwrot kosztów leczenia, rehabilitacji	30% SU	10% SU
Zwrot kosztów odbudowy stomatologicznej zębów stałych (w tym implanty)	do 5 000 zł dla każdego z wariantów	
Zwrot kosztów za zakup nowych okularów	do 6 000 zł (w ramach zwrotu kosztów nabycia wyrobów medycznych). Warunkiem zwrotu jest trwa	Brak
Świadczenie za ból	1% SU wystarczą dwie wizyty u lekarza. <b>Świadczenie wypłacane jest raz w okresie ubezpieczenia</b>	0,5% SU (wystąpienie innego zdarzenia, które wymaga interwencji lekarskiej w placówce medycznej np. skaleczenie, skręcenie - jednorazowe świadczenie z tytułu urazu ciała, które nie figuruje w tabeli uszczerbku)
Dzienne świadczenie szpitalne w wyniku NW	25,00 zł/ dzień Pobyt w szpitalu min. 2 dni. Odpowiedzialność TU łącznie za 90 dni.	10% SU / dzień pobytu w szpitalu. Pobyt w szpitalu min. 2 dni – pełne 48h. Odpowiedzialność TU łącznie za 60 dni.
Dzienne świadczenie szpitalne w wyniku choroby	25,00 zł/ dzień Pobyt w szpitalu min. 2 dni. Odpowiedzialność TU łącznie za 90 dni (razem z NW)	10% SU / dzień pobytu w szpitalu. Pobyt w szpitalu min. 2 dni – pełne 48h. Odpowiedzialność TU łącznie za 60 dni. <b>Odpowiedzialność za pobytu w szpitalu związane z chorobami zdiagnozowanymi w okresie ubezpieczenia</b>
Wyczynowe uprawianie sportu	Tak (nie dotyczy sportów ekstremalnych)	Tak
Zakres terytorialny	Cały świat bez Iranu oraz Ukrainy, Rosji i Białorusi, a także obszary objęte sankcjami lub w których aktualnie toczy się konflikt zbrojny	Cały świat
Likwidacja szkód	W biurze Carbo Asegura S.A. (Żorska 10 Pszczyna) lub poprzez formularz internetowy bezpośrednio w TU	Bezpośrednio w TU
Wymóg dostarczenia wniosku z ochroną od 01.09.2022 Termin płatności składki	Wniosek oraz składka do 31.10.2023	Wniosek oraz składka do 30.09.2023
Przystąpienie	Opłacenie składki na konto Carbo Asegura S.A. do 01.10.2023	Zakup online poprzez link